- 1 -

                                 浙教办函〔2017〕132号

浙江省教育厅办公室关于接收2017年省外普通
高校浙江籍毕业生人事档案有关事项的函

各省、自治区、直辖市高校毕业生就业主管部门，各有关高校：

为进一步做好2017年高校毕业生就业工作，现就浙江省外普

通高校毕业生人事档案接收有关事项函告如下：

一、与我省具有人事档案管理权限的国家机关、事业单位和

国有企业签约的毕业生，请将其就业报到证直接签发至具有人事

档案管理权限的单位或部门，档案随寄。

二、与我省非国有控股企业、民营企业、合资企业、中介组

织和社会团体等任何不具有人事档案管理权限的单位签约的毕

业生，请将其就业报到证签发至各级人才服务机构，档案随寄。

三、离校未就业、出国（境）留学的省外高校浙江籍毕业生，

请将其就业报到证直接签发至其生源地所属市、县（市、区）人

才服务机构，档案随寄，浙江省高校毕业生就业指导服务中心不

接收省外普通高校毕业生人事档案。

- 2 -

四、凡未纳入国家普通高校招生计划、未经省级招生主管部

门核准招收的毕业生，我省不予办理接收手续。

浙江省各市、县（市、区）人才服务机构通讯方式详见附件。

附件：浙江省各市、县（市、区）人才服务机构通讯录

浙江省教育厅办公室

 2017年5月31日

- 3 -

附件

浙江省各市、县（市、区）人才服务机构通讯录

单  位  名  称 地     址 联系电话 邮  编

浙江省人才市场 杭州市古翠路 50 号  0571-88397127 310012

杭州市人才服务局 东新路 155 号 0571-85167766 310004

上城区人才人事综合服务中心
杭州市上城区秋涛路 242-2 号秋涛发

展大厦 A 座 3 楼
0571-87925900 310000

下城区人才市场管理办公室 白石路 318 号 2 楼 0571-86552015 310004

江干区人才管理服务办公室
杭州市江干区钱潮路 369 号智谷人才

广场
0571-87893801 310020

拱墅区人才市场管理办公室 拱墅区上塘路 629 号 0571-86702868 310015

西湖区人才管理服务办公室  浙大路 3 号  0571-87935170 310013

杭州高新技术产业开发区人力

资源和社会保障局
滨江区江南大道 100 号 0571-87702462 310051

杭州高新区人才开发中心 文三路 199 号办事大厅 3 楼 0571-88060228 310012

萧山区人才管理服务处 杭州市萧山区沈家里路 199 号 4 楼 0571-82621005 311203

余杭区人才资源开发管理办公

室
余杭区临平超峰西路 1 号 0571-86164686 311100

桐庐县人才资源开发管理办公

室
桐庐县城南街道云栖中路 828 号 0571-58581715 311500

淳安县人才市场管理办公室 淳安县千岛湖镇新安东路 491 号 0571-64820564 311700

建德市人才市场管理办公室 建德市新安江街道环城北路 68 号 0571-64726184 311600

富阳区人力资源和社会保障局
杭州市富阳区富春街道迎宾北路 166

号永和大厦
0571-63346341 311400

临安市人才资源管理办公室 临安市锦城街道临东路 67 号 0571-63734351 311300

杭州经济技术开发区人才市场

管理办公室

杭州经济技术开发区幸福南路 1116

号和茂大厦 1 楼
0571-89898506 310018

宁波市人才市场管理办公室
宁波市兴宁东路 228 号宁波人力资源

大厦 2 楼
0574-83867369 315040

余姚市人才市场管理办公室 余姚市阳明西路 718 号 3 楼 0574-62730255 315400

慈溪市人才市场管理办公室 慈溪市北三环东路 1999 号 0574-63938215 315300

奉化市人才市场管理办公室 奉化市大成东路 277 号 1 楼 0574-88689030 315500

宁海县人才市场管理办公室 宁海跃龙街道桃源中路 123 号 3 楼 0574-65582868 315699

- 4 -

象山县人才市场管理办公室 象山县丹城起春路 21 号 0574-65771663 315700

鄞州区人才市场管理办公室 鄞州区钱湖南路 578 号 1 号 0574-88225083 315100

海曙区人才市场管理办公室 海曙区中山西路 298 号海光大厦 3 楼 0574-87258823 315000

江东区人才市场管理办公室
江东区兴宁路 456 号东方商务中心 1

号楼 3 楼
0574-87811341 315041

江北区人才市场管理办公室 江北区槐树路 88 号 0574-87678954 315020

镇海区人才市场管理办公室 镇海工农路 148 号 0574-86290666 315200

北仑区人才市场管理办公室

（北仑区人才综合服务中心）
北仑区长白山路 509 号 10-12 号 0574-86780616 315800

大榭开发区人才交流服务中心
大榭开发区行政商务区中信广场东楼

西大厅 1 楼
0574-86768212 315812

国家高新区人力资源开发和就

业管理服务中心
高新区广贤路 997 号 14 号 0574-87909644 315040

宁波保税区（出口加工区）人

力资源开发服务中心

北仑区兴业大道 2 号宁波保税区行政

服务大楼 1 楼
0574-86896592 315800

东钱湖旅游度假区综合管理服

务中心

莫枝北路 369 号行政服务中心 2 楼 21

号
0574-88366870 315121

杭州湾新区人力资源交流中心 杭州湾新区兴慈一路 296 号 0574-63070267 315336

温州市人才市场管理办公室 温州市学院中路 5 号人才大厦 6 楼 0577-88630760 325000

温州经济技术开发区人才市场

管理办公室

温州经济技术开发区沙城街道中心街

228 号 2 楼
0577-28888272 325000

泰顺县人才市场管理办公室 泰顺县罗阳镇洋心街 5 号 4 楼 0577-21219905 325500

瑞安市人才市场管理办公室 瑞安市瑞祥大道 948 号 1 楼 0577-65812879 325200

乐清市人才市场管理办公室 浙江省乐清市乐怡大厦 6 楼 0577-62579703 325600

永嘉县人才市场管理办公室
浙江省永嘉县实验中学内人力资源和

社会保障局
0577-67222919 325100

平阳县人才市场管理办公室 平阳县昆阳镇吉祥路 112 号 0577-58123523 325400

瓯海区人才市场管理办公室 兴海路 1 号联众大厦 10 楼 0577-88532306 325000

龙湾区人才市场管理办公室 永中街道高新大道 166 号 0577-85988128 325000

洞头县人才市场管理办公室 洞头县北岙镇人民路 16 号 0577-63472000 325700

鹿城区人才市场管理办公室 仓桥街 32 号 3 楼 0577-88216055 325000

苍南县人才市场管理办公室 苍南县灵溪镇江湾路锦园大厦 4 楼 0577-64766001 325800

湖州市人才市场管理中心 湖州市市民中心 0572-2038194 313000

吴兴区人力资源开发管理办公

室

湖州市吴兴大道吴兴区行政中心 5 号

楼 3 楼
0572—2551371 313000

长兴县人才市场管理中心 长兴县行政中心 A 座 0572—6040915 313100

南浔区人力资源和社会保障局 湖州市南浔区适园路 758 号 0572—3026680 313000

- 5 -

安吉县公共就业和人才服务局 安吉县递铺镇天目路 641 号 0572-5021703 313300

德清县人才市场管理中心 德清县武康镇竹儿弄 1 号 0572—8062735 313200

嘉兴市人才市场管理办公室 嘉兴市东升东路 1042 号市场楼 5 楼 0573-82219015 314001

南湖区人才市场管理办公室
嘉兴市凌公塘路 1260 号南湖区行政

中心
0573-82838337 314051

秀洲区人才市场管理办公室 秀洲区洪兴西路 1765 号会展中心 1楼 0573-82770001 314011

嘉善县人才市场管理办公室 嘉善县魏塘街道车站北路 97 号 0573-84025152 314100

平湖市人才市场管理办公室
平湖市经济技术开发区宏建路 1068

号
0573-85015526 314200

海盐县人才市场管理办公室 海盐县武原街道绮园路 66 号 0573-86022300 314300

海宁市人才市场管理办公室 海宁市海洲东路 548 号 2 号楼 2 楼 0573-89232720 314400

桐乡市人才市场管理办公室 桐乡市振兴东路 456 号会展中心 3 楼 0573-88183123 314500

嘉兴港区人力资源服务中心 嘉兴港区乍浦镇天妃路 929 号 0573-85532100 314201

绍兴市人才市场管理办公室 浙江绍兴越城区曲屯路 368 号 0575-81503291 312000

诸暨市人力资源和社会保障局

人才市场
诸暨市永昌路 12 号 0575-87262023 311800

柯桥区人力资源市场管理办公

室
浙江绍兴柯桥区兴越路 1718 号 0575-84126034 312030

新昌县人才市场管理办公室 绍兴新昌县南明街道鼓山东路 201 号 0575-86025149 312500

上虞区人才市场管理办公室 绍兴上虞区百官街道半山路 27 号 0575-82181113 312300

越城区人才市场 绍兴越城区马臻路 45 号 0575-88122326 312000

嵊州市人才管理办公室 绍兴嵊州市东南路 596 号 0575-83225108 312400

金华市人才市场管理办公室 丹溪路 1195 号 0579-82467527 321000

金华市婺城区人才市场管理办

公室
婺城区华龙南街劳动力市场 0579-82468075 321000

金华市金东区人才市场管理办

公室
金东区光南路 836 号 0579-82176507 321000

兰溪市人力资源市场管理办公

室
兰溪市丹溪大道 55 号 0579-88892820 321100

东阳市人力资源公共服务中心 东阳市振兴路 609 号 0579-86675230 322100

永康市人才市场管理办公室 永康市华丰中路 19 号 0579-87172412 321300

浦江县人力资源市场管理办公

室
浦江县中山北路 97 号 0579-84182045 322200

武义县人才市场管理办公室 武义县明招路 1385 号 0579-87621356 321200

磐安县人力资源市场管理办公

室
磐安县安文镇海螺街 14 号 0579-84666270 322300

义乌市人才服务局 义乌市香山路 389 号 0579-85435275 322000

- 6 -

衢州市人力资源开发服务中心 衢州市荷花五路人力资源大楼 0570-3089107 324002

柯城区人才市场管理办公室 衢州市区上街 62 号 0570-3034467 324000

衢江区人才市场管理办公室 衢江区府前路 6 号行政大楼 5 楼 0570-3838720 324022

龙游县人才市场管理办公室 龙游县文化西路 171 号 5 楼 0570-7021611 324400

江山市人才市场管理办公室 江山市鹿溪北路 238 号 1 楼 0570-4026048 324100

开化县人才市场管理办公室 开化城关江滨南路 2 号 1 楼 0570-6014991 324300

常山县人才市场管理办公室 常山县天马街道白马路 159 号 0570-5022052 324200

舟山市人才市场管理办公室 舟山市新城体育路 69 号 0580-2285296 316021

定海区人才开发服务管理办公

室
舟山市定海区昌国路 61 号 0580-2027783 316000

舟山市普陀区人才市场管理办

公室
舟山市普陀区东港商务中心 4 号楼 0580-3028990 316100

岱山县人才市场管理办公室 岱山县高亭镇鱼山大道 681 号 0580-4400133 316200

嵊泗县人才市场管理办公室  嵊泗县沙河路 341 号 0580-5088689 202450

台州市人才市场管理办公室 椒江区东环大道 143 号 0576-88833079 318000

椒江区人才市场管理办公室 椒江区东升街 350 号 0576-88522103  318000

黄岩区人才市场管理办公室 黄岩区天元路 359 号 0576-81122286 318020

路桥区人力资源市场管理办公

室
路桥区银安街 709 号 0576-82520251 318050

临海市人才市场 临海市柏叶西路 928 号 0576-85159677 317000

温岭市人才市场管理办公室 温岭市太平街道东辉路 53 号 0576-86118043 317500

玉环县人才市场管理办公室  玉环县双港路 420-8 号 0576-87232075 317600

天台县人力资源和社会保障局 天台县工人西路 100 号 0576-83812371 317200

仙居县人才市场管理办公室 仙居县环城南路 370 号 0576-87788126 317300

三门县人才市场管理办公室 三门县海游镇广场路 18 号 0576-83326222 317100

丽水市人才管理服务局 莲都区括苍路 537 号 0578-2263609 323000

莲都区人才管理服务处 莲都区丽青路 25 号 515 0578-2133699 323000

青田县人才管理服务处 青田县鹤城中路 33 号 0578-6830165 323900

景宁县人才管理服务处 景宁县人民中路 135 号 0578-5092083 323500

遂昌县人才管理服务处 遂昌县北街 206 号 0578-8129226 323300

龙泉市人才管理服务处 龙泉市新华街 36 号 0578-7122249 323700

云和县人才管理服务处 云和县城北路 21 号 0578-5520892 323600

缙云县人才管理服务处 缙云县五云镇五云街道南塘路 128 号 0578-3136089 321400

松阳县人才管理服务处 松阳县西屏街道新华路 58 号 0578-8061689 323400

庆元县人才管理服务处 庆元县濛州街 153 号 0578-6121221 323800

杭州市教育局 杭州市庆春路 178 号  0571-87077801 310000

杭州市富阳区教育局 杭州市富阳区鹳山路 21 号 0571-63325254 311400

- 7 -

临安市教育局 临安市环城北路 699 号 0571-63721154 311300

建德市教育局 建德市康乐路 28 号 0571-64722265  311600

桐庐县教育局 桐庐县迎春南路 298 号 0571-64638026 311500

淳安县教育局 淳安县新安北路 46 号 0571-64812262 311700

宁波市教育局 宁波市永丰路 19 号 0574-87191191 315000

慈溪市教育局 慈溪市文二路 288 号 0574-63919000 315300

余姚市教育局 余姚市新西门路 2 号 0574-62825606 315400

奉化市教育局 奉化市桥西岸路 0574-88526193 315500

宁海县教育局 宁海县人民大道 290 号 0574-65526511 315600

象山县教育局 象山县丹城靖南路 304 号 0574-65719719 315700

舟山市教育局 舟山市定海区环城南路 359 号 0580-2022114 316000

温州市教育局 温州市鹿城区划龙桥西路 1 号 0577-88636388 325000

瑞安市教育局 瑞安市安阳路 772 号 0577-65651113 325200

乐清市教育局 乐清市环城东路 467 号 0577-62522251 325600

平阳县教育局 温州市平阳县西坑路西坑路 45 号 0577-63721848 325400

苍南县教育局 苍南县灵溪镇公园路 2-6 号 0577-64709801 325800

永嘉县教育局 永嘉县上塘镇永建路 235 号 0577-67222970 325100

泰顺县教育局 泰顺县人民路 27 号 0577-67582659 325500

文成县教育局 温州市文成县大峃街 0577-67861131 330300

洞头县教育局 洞头县北岙镇县前路 12 号 0577-63488300 325009

湖州市教育局 湖州市仁皇山路市行政中心一号楼 0572-2398582 313000

德清县教育局 德清县群益街 0572-8062105 313200

长兴县教育局 长兴县金陵北路 25 号 0572-6228101 313100

嘉兴市教育局 嘉兴市中山东路 974 号 0573-82078900 314001

平湖市教育局 平湖市当湖街道人民路大弄 10 号 0573-85236349 314200

海宁市教育局 海宁市水月亭西路 325 号  0573-87228739 314400

桐乡市教育局 桐乡市园林路 13 号 0573-88020399 314500

嘉善县教育局 嘉善县魏塘镇陵园路 33 号 0573-84021482 314100

海盐县教育局 海盐县武原镇绮园路 62 号 0573-8602701 314300

绍兴市教育局 绍兴市井巷 18 号 0575-85133214 314300

嵊州市教育局 嵊州市城关西前街 38 号 0575-3032211 312400

诸暨市教育局 诸暨市 滨江南路 11 号 0575-87012354 330600

金华市教育局 金华市婺城区双龙南街 801 号 0579-82469760 321017

义乌市教育局 义乌市县前街 21 号市府大楼 0579-85523456 322000

兰溪市教育局 兰溪市大寺前 78 号 0579-88821166 321100

东阳市教育局 东阳市东街 1 号  0579-8855333 330700

- 8 -

永康市教育局 金华市永康市城东路金城路 25 号 0579-7101247 321300

浦江县教育局 浦江县新华西路 76 号 0579-84207238 322200

武义县教育局 武义县溪南街 289 号 0579-87643033 321200

磐安县教育局 磐安县安文北街 0579-84652638 322300

衢州市教育局 衢州市柯城区荷花中路 129 号 0570-3080990 324002

江山市教育局 江山市迎宾路 18 号 0570-4071716 324100

台州市教育局 台州市台州经济开发区康平路 188 号 0576-88582000 318000

温岭市教育局 温岭市太平街道黄杨山路 6 号 0576-86222044 317500

临海市教育局 临海市高埠路 2 号 0576-85311922 317000

玉环县教育局 玉环县珠城东路 10 号 0576-87233728 317600

天台县教育局 天台县工人东路 0576-83881014 317200

仙居县教育局 仙居县环城南路 257 号 0576-87728711 317300

丽水市教育局 丽水市万丰东路 92 号 0578-2202390 323000

龙泉市教育局 龙泉市公园路 9 号 0578-7123453 323700

缙云县教育局 缙云县五云镇槐花街 48 号 0578-3122670 321400

青田县教育局 青田县龙东路 32 号 0578-6837646 323900

遂昌县教育局 遂昌县妙高镇公园路 79 号 0578-8132034 323300

景宁县教育局 景宁县鹤溪镇人民中路 116 号 0578-5081341 323500

庆元县教育局 庆元县石龙街 31 号 0578-6121839 323800

松阳县教育局 松阳县西屏镇新华路 93 号 0578-8062102 323400

- 9 -